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Ridley Funeral Home
Zaklad pogrzebowy

416-259-3705
3080 Lake Shore Blvd W., At 14th St

www.RidleyFuneralHome.com
Funeral – Cremation - Preplanning
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Exceeding expectations Since 1921

3080 Lake Shore Blvd. West     416-259-3705
www.RidleyFuneralHome.com

RIDLEY FUNERAL HOME

SINCE 1921

OFFICE HOURS
Tuesday: 10:00 a.m. – 4:00 p.m.

Wednesday: 11:00 a.m. – 5:00 p.m.
Thursday: 10:00 a.m. – 4:00 p.m.

PASTOR:  FR. JOZEF MORAWSKI, C.S.M.A.
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LANGSTAFF & SLOAN INC

ELECTRICAL CONTRACTORS
Lic.# 7000939

Serving the neighbourhood since 1991
Residential • Commercial • Industrial

416.503.2033      www.langstaffandsloan.ca

Call

905-624-4422

for this space

TELEPHONE NUMBERS
St. Teresa Parish Office Phone:  416-259-2933
Fax Number: 416-503-2047
The Holy Trinity Elementary School 416-393-5417
Fr. John Redmond High School 416-393-5540
St. Vincent de Paul Society 416-238-4948

SUNDAY MASSES
 English  Polish
Saturday:    5:00 p.m.  Sunday:    9:30 a.m.
Sunday:  11:00 a.m.    12:30 p.m.

DAILY MASSES
 Monday, Wednesday, Friday 7:00 p.m. (Polish)
 Tuesday, Thursday, First Friday 8:00 a.m. (English)
 Saturday  9:00 a.m. (Polish)

DEVOTIONS
Monday after 7:00 p.m. Mass: Novena to Blessed
Fr. Bronislaw Markiewicz (Polish)
Tuesday after 8:00 a.m Mass: Novena to Our Lady of 
Perpetual Help (English)
Wednesday after 7:00 p.m. Mass to Our Lady of 
Perpetual Help (Polish)

SACRAMENT OF RECONCILIATION
 Saturday: 4:30 p.m. to 5:00 p.m.
 First Friday: 6:00 p.m. to 7:00 p.m.

SACRAMENT OF BAPTISM
Arrangements for infant baptism can be made by 
contacting parish office to schedule an appointment.

SACRAMENT OF MARRIAGE
Couples planning to be married must contact a priest one year 
in advance. A marriage preparation course is required.

REGISTRATION
New parishioners are warmly welcome to join our 
community. We encourage you to register. Registration 
forms are available at the back of the church.

BEQUESTS
Please remember your parish in your will. To make a 
bequest please call the Archdiocese of Toronto office at 
416-934-3411 ext. 519.

Monday 10-7pm
Tuesday-Thursday 9:30-7pm

Friday 9-7pm
Saturday 8:30-5pm

Sunday Closed

2001A Wharton Way
905-848-5194
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MEAT PRODUCE AND DELICATESSEN

BARRISTERS, SOLICITORS, NOTARIES EST 1959
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PREGNANT?
NEED HELP?
Call Birthright

Helpline 1-800-550-4900  Toronto  416-469-1111
www.birthright.org

Liturgical Publications, your weekly bulletin printer has
an opening for a full time Sales Representative.

Base Salary • Commission • Car Allowance • Travel Expenses
If you have a drive to succeed and are self-motivated,
email your resume to salesrep@parishbulletins.com

SALES REPRESENTATIVE
WANTED

Shopping Locally Saves Gas!

Call today & book your free hearing test.
1.888.850.9979 or visit connecthearing.ca to book your free hearing test.

Why Choose Connect Hearing?
• Canada's #1 physician referred hearing healthcare provider
• 3 Etobicoke locations in Alderwood, Royal York & The East Mall
• We offer discreet, nearly invisible hearing aid technology
• Ask us about our affordable monthly payment plans

Does Everyone Mumble?
If so it's time to get your

hearing tested.
YOUR HEARING PROFESSIONALS

TO ADVERTISE IN THIS SPACE PLEASE CALL 905-624-4422

THE PERFECT TO ADVERTISESPOTSPOT YOUR BUSINESS!



  

 
 OFFERTORY June 25, 2023 

 
Sunday Offertory: $4,270 

Building Maintenance: $3,360 
Mass Stipends: $145 

Baptism: $50 
Marygrove Camp: $5 

 
THANK YOU !  DZIĘKUJEMY ! 

 

REFLEKSJA EWANGELICZNA - MT 10, 37-42 
Słowa Jezusa są radykalne, poruszają. On wymaga od nas podjęcia 
decyzji, przedstawiając konkretne warunki. Jeśli chcemy być Jego 
uczniami, musimy Go kochać. Kochać nade wszystko. Bardziej niż 
najbliższe nam osoby, z którymi łączy nas więź pokrewieństwa, wspólnie 
spędzone życie. Czy to możliwe, aby tak kochać? Ale czy Jezus żądałby 
od nas rzeczy niemożliwych? Święty Jan w swoim liście pisze: „Kto nie 
miłuje swego brata, którego widzi, nie może miłować Boga, którego nie 
widzi” (1 J 4, 20). Pierwszy krok w miłości do Boga prowadzi zawsze 
przez drugiego człowieka. Kiedy jesteśmy dziećmi, nie widzimy świata 
poza mamą i tatą. Gdy dojrzewamy, zaczynamy kochać nie ze względu 
na korzyści materialne czy pokrewieństwo, ale ze względu na dobro i 
piękno drugiej osoby. Pragniemy obdarować ją uczuciem tylko dlatego, że 
jest. Jezus zachęca jednak do dalszego rozwoju miłości i mówi: Kochaj 
mnie bardziej. Miłość jest procesem i wymaga ciągłego dojrzewania. 
Jezu, Ty uczysz mnie, że drogą prowadzącą do miłości Boga jest 
człowiek. On objawił swą miłość ku człowiekowi, dając nam Ciebie. 
Pozwól mi zrozumieć, jak wielką miłością obdarza nas Bóg. Amen. https://
www.paulus.org.pl/czytania?data=2023-7-2 

ŚWIĘTO KANADY 
W najbliższą sobotę, 1 lipca, będziemy obchodzić Dzień Kanady. Podczas 
wszystkich Mszy św. w ten weekend będziemy modlić się za naszą 
ukochaną Kanadę. "Boże, błogosław nam w chwale i wolności!" 

UWAGA  
W ten poniedziałek, tj. 3 lipca Msza św. w j. polskim jest przeniesiona z 
godziny 19:00 na 8:00 rano. 

WAKACJE 
 W tym tygodniu zakończył się rok szkolny i rozpoczął się okres  
rodzinnych wyjazdów wakacyjnych. Wszystkim wyjeżdżającym na urlopy, 
letnie wycieczki, obozy, kolonie życzę udanego, radosnego wypoczynku, 
ale też przypominam, że nie ma czasu wolnego od Pana Boga. Nie bójmy 
się manifestować naszej przynależności do Chrystusa i Kościoła. Proszę, 
nie zapominajmy, że każdy z nas, jako KATOLIK, ma obowiązek 
uczestniczenia w niedzielnej Mszy Świętej, która jest źródłem ożywczej 
łaski, przynosi pokój i zbawienie. Zaproszeni są wszyscy, a najbardziej ci, 
którym wydaje się, że są niegodni. Pan Bóg w każdym człowieku może 
dokonać nowego stworzenia. Dbając o ciało, zadbajmy także o naszego 
ducha. Zadbajmy, aby nasza wspólnota z Panem Bogiem i bliźnimi ciągle 
się pogłębiała. 

NIEDZIELNA LITURGIA DLA DZIECI 
Podczas wakacji nie będzie liturgii dla dzieci podczas niedzielnych Mszy 
św. Pragnę podziękować wszystkich katechetkom i katechetom za 
prowadzenie tej liturgii w minionym roku szkolnym. Ta liturgia zostanie 
wznowiona po wakacjach. 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
8:00 – Msza św. w j.  angielskim. 
8:30 – 10:00 - Wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz Sakrament 
Spowiedzi.  
10:00 – Msza św. w j. polskim z nabożeństwem pierwszo-piątkowym 
18:00 – wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz Sakrament 
Spowiedzi  
19:00 – Msz św. w j.  polskim z nabożeństwem pierwszo-piątkowym.   

WITAMY  
Witamy pana Rafała Koberstein, naszego parafianina, który jest świeckim 
misjonarzem na misji Ojców Oblatów w Kamerunie. W niedzielę 9 lipca 
podczas każdej Mszy św. będzie się z nami dzielił swoją misyjną posługą 
w tym kraju. Będzie też możliwość wsparcia finansowego jego posługi w 
Kamerunie.  
 

POŚWIĘCENIE KIEROWCÓW I POJAZDÓW 
23 lipca, w niedzielę po wszystkich Mszach świętych będzie 
poświęcenie kierowców i pojazdów samochodowych z racji liturgicznego 
wspomnienia św. Krzysztofa, patrona kierowców i podróżujących. W 
tym dniu, jak co roku, w naszej parafii będą gościć Siostry Misjonarki ze 
zgromadzenia św. Piotra Klawera.  

NOWENNY PARAFIALNE 
�� O łaskę zdrowia za przyczyną bł. ks. Bronisława Markiewicza – 

w każdy poniedziałek po Mszy św. wieczorowej. Imiona i 
nazwiska osób do tej nowenny proszę zgłaszać do biura 
parafialnego.  

�� Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy – w każdą środę po Mszy 
świętej wieczorowej. Intencje do zbiorowej i nowenny proszę 
zamawiać w biurze parafialnym. 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
Poniedziałek, 3 lipca - św. Tomasza, Apostoła - jak głosi tradycja, 
zaniósł naukę Chrystusa aż do Indii, gdzie zginął śmiercią męczeńską. 
Czwartek, 6 lipca – bł. Maria Teresa Ledóchowska (1863-1922), 
dziewica i zakonnica, która założyła pismo „Echo Afryki” oraz instytut 
zakonny pod nazwą Sodalicja św. Piotra Klawera, patronka dzieł 
misyjnych w Polsce (wspomnienie obowiązkowe). 
Sobota, 8 lipca – św. Jan z Dukli (1414-1484), prezbiter, niezwykle 
gorliwy franciszkanin, związany z Krosnem, Lwowem i Poznaniem; 
słynął z wysokiego poziomu wiedzy teologicznej i z daru prorokowania 
(wspomnienie obowiązkowe). 

PIESZA PIELGRZYMKA DO MIDLAND  
W imieniu oganizatorów, serdecznie zapraszamy na 41 Pieszą 
Polonijną Pielgrzymkę do Sanktuarium Męczenników Kanadyjskich w 
Midland, która będzie miała miejsce w dniach 7-13 sierpnia 2023 roku. 
Hasłem tegorocznej pielgrzymki są słowa: "Maryja wstała i poszła z 
pośpiechem" (Łk 1, 39). Jest to także hasło Światowych Dni Młodzieży 
w Lizbonie (1-6 sierpnia 2023).  Więcej informacji, kontakt i 
potwierdzenie obecności, proszę pisać lub dzwonić: 
pawelpilarczyk30@gmail.com, 647-464-9516; Rejestracja: 
www.pielgrzymka.ca  

PIELGRZYMKA DO WŁOCH 
Radio Maryja zaprasza na pielgrzymkę do Włoch pod duchową opieką 
O. Jacka Cydzika. Pielgrzymka w dniach 10 do 18 pażdziernika 2023, w 
programie między innymi Wenecja, Piza, San Giovanni Rotondo, 
Lanciano, Monte Cassino, Rzym. Szczegółowe informacje i zapisy: 
Biuro podróży ORBIS VACATIONS, 2065 Dundas Street East Unit 107 
Mississauga, tel.: 905-624-1115 oraz u prezes Family of Radio Maria 
Canada Joanny Strzezek 905 845 3553. 

CHRZEST 
Witamy w naszej parafii nowo ochrzczonych Michelle Majchrowski i  
Dominik Kubik. 

GOSPEL REFLECTION - MATTHEW 10, 37-42 
Jesus' words in today’s Gospel sound very radical. If we want to 
be His disciples, we must love Him. To love above all. More than 
the people closest to us. Is it possible to love like this? But would 
Jesus demand the impossible of us? Saint John writes in his let-
ter: "He who does not love his brother whom he has seen cannot 
love God whom he has not seen" (1 Jn 4:20). The first step in 
love for God always leads through another person. Translated 
from: https://www.paulus.org.pl/czytania?data=2023-7-2 
 

CANADA DAY 
This Saturday, July 1st, we will be celebrating Canada Day. During 
all the Masses this weekend we will pray for our beloved land of 
Canada. “God keep our land glorious and free!” 
 

PLEASE NOTICE  
This Monday, that is, July 3rd, the Holy Mass in Polish is moved 
from 7:00pm to 8:00 am. Please notice that there will be no Mass 
at 7:00 pm.  

FEAST OF SAINT THOMAS – THE APOSTLE  
On Monday, July 3, we celebrate the feast of Saint Thomas – the 
Apostle, who according to tradition, brought Christianity to India, 
where he died a martyr's death. It will be our response to Christ's 
call: "Go and make disciples of all nations..." - also, and perhaps 
is a reminder that we are all responsible for the Church every-
where. As believers, we must remember this! 

FIRST FRIDAY OF THE MONTH 
8:00 - Holy Mass in English. 
8:30 - 10:00 - Exposition of the Blessed Sacrament and the Sac-
rament of Confession. 
10:00 - Holy Mass in Polish.  
18:00 - Exposition of the Blessed Sacrament and the Sacrament 
of Confession. 
19:00 - Holy Mass in Polish. 

WELCOME BACK 
We welcome Mr. Rafał Koberstein, our parishioner who is a lay 
missionary at the mission of the Oblate Fathers in Cameroon. On 
Sunday, July 9, during every Holy Mass, he will share with us his 
missionary ministry in this country. It will also be opportunity to 
financially support his ministry in Cameroon. 
 

BLESSING OF DRIVERS AND VEHICLES 
On July 23, Sunday, after all Masses, there will be a blessing of 
drivers and vehicles due to the liturgical memory of St. Christo-
pher, the patron saint of drivers and travelers. On this day, our 
parish will host the Missionary Sisters from the Congregation of 
St. Peter Clawer. 
 

CHILDREN’S LITURGY OF THE WORD  
There will be no Sunday children liturgy during vacation. 
Children’s Liturgy will resume in September. More information will 
follow. We wish to thank our devoted and talented catechists 
without whom this program is not possible.  

DON’T TAKE A SUMMER VACATION FROM GOD! 
This week the school year ended and the family holiday season 
began. I wish all those leaving for summer trips and camps a suc-
cessful and joyful rest, but I also remind you that there is no time 
free from God. Let us not be afraid to manifest our belonging to 
Christ and the Church. Please, let's not forget that each of us, 
as CATHOLICS, has a duty to participate in the Sunday Holy 
Mass, which is a source of life-giving grace, brings peace and 
salvation.  
 

BAPTISM 
We welcome to our parish the newly baptized Michelle 
Majchrowski and Dominik Kubik. 
 

MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE  (July 2 - July 9) 
 

SUNDAY, July 2 
8:00 am (POL) † Maria Mioduszewska  
9:30 am (POL) † Halina Borycka –syn z rodziną 
11:00 am (ENG) † Mary Rioux 
12:30 pm (POL)  O Boże bł. i potrzebne łaski dla Grażyny i Eugeniusza 
Gwóżdż z ok. 40 r. ślubu –dzieci z rodzinami 

             MONDAY, JULY 3  
8:00 am (POL) † Stanisław Szeliga w 3 rocznice śmierci 
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 

TUESDAY, JULY 4 
8:00 am (ENG)  Birthday blessing for Megan and Mark Valencia 
Novena to Our Lady of Perpetual Help  

WEDNESDAY, JULY 5 
7:00 pm (POL)  INTENCJE ZBIOROWE  
-O łaskę zdrowia dla Joanny i Stefana 
-O zdrowie i Boże bł. dla Ewy Kamińskiej -Wanda 
-W int. Oksany, Natali, Andrzeja i Jaroslawa –mama Olena 
† Maria Węglarz –mąż z rodziną 
† Teresa, Kazimierz, Katarzyna, Stefan Nakielscy 
† Jan i Stanisława Krzemianowscy 
† Maria Mioduszewska 
† Maria Książkiewicz –rodzina 
† Ewa Kurdziel -córka z rodziną 
† Jakub Wieńcek –rodzina 
Nowenna do MBNP  

THURSDAY, JULY 6 
8:00 am (ENG) † Mary Cellucci 

FRIDAY, JULY 7 
8:00 am (ENG) God’s blessing and healing for Alia Nyreen and Hezen     
Clemente  
10:00 am (POL)  
7:00 pm (POL) W intencji Rycerzy Kolumba 

SATURDAY, JULY 8 
9:00 am (POL) W intencji Rozali i Franciszka Kata z ok. ur. 
5:00 pm (ENG) Birthday blessing for Yasmin Friedrich 

SUNDAY, JULY 9 
8:00 am (POL) † Maria i Władyslaw Kogut 
9:30 am (POL) O zdrowie i bł. Boże dla Honoraty Skarżyński –Basia z 
rodziną 
11:00 am (ENG) Parishioners 
12:30 pm (POL) † Janina Tomczyk w 10 r. śm. –córka z rodziną                         
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Typewritten Text
4 - 4



  

 
 OFFERTORY June 25, 2023 

 
Sunday Offertory: $4,270 

Building Maintenance: $3,360 
Mass Stipends: $145 

Baptism: $50 
Marygrove Camp: $5 

 
THANK YOU !  DZIĘKUJEMY ! 

 

REFLEKSJA EWANGELICZNA - MT 10, 37-42 
Słowa Jezusa są radykalne, poruszają. On wymaga od nas podjęcia 
decyzji, przedstawiając konkretne warunki. Jeśli chcemy być Jego 
uczniami, musimy Go kochać. Kochać nade wszystko. Bardziej niż 
najbliższe nam osoby, z którymi łączy nas więź pokrewieństwa, wspólnie 
spędzone życie. Czy to możliwe, aby tak kochać? Ale czy Jezus żądałby 
od nas rzeczy niemożliwych? Święty Jan w swoim liście pisze: „Kto nie 
miłuje swego brata, którego widzi, nie może miłować Boga, którego nie 
widzi” (1 J 4, 20). Pierwszy krok w miłości do Boga prowadzi zawsze 
przez drugiego człowieka. Kiedy jesteśmy dziećmi, nie widzimy świata 
poza mamą i tatą. Gdy dojrzewamy, zaczynamy kochać nie ze względu 
na korzyści materialne czy pokrewieństwo, ale ze względu na dobro i 
piękno drugiej osoby. Pragniemy obdarować ją uczuciem tylko dlatego, że 
jest. Jezus zachęca jednak do dalszego rozwoju miłości i mówi: Kochaj 
mnie bardziej. Miłość jest procesem i wymaga ciągłego dojrzewania. 
Jezu, Ty uczysz mnie, że drogą prowadzącą do miłości Boga jest 
człowiek. On objawił swą miłość ku człowiekowi, dając nam Ciebie. 
Pozwól mi zrozumieć, jak wielką miłością obdarza nas Bóg. Amen. https://
www.paulus.org.pl/czytania?data=2023-7-2 

ŚWIĘTO KANADY 
W najbliższą sobotę, 1 lipca, będziemy obchodzić Dzień Kanady. Podczas 
wszystkich Mszy św. w ten weekend będziemy modlić się za naszą 
ukochaną Kanadę. "Boże, błogosław nam w chwale i wolności!" 

UWAGA  
W ten poniedziałek, tj. 3 lipca Msza św. w j. polskim jest przeniesiona z 
godziny 19:00 na 8:00 rano. 

WAKACJE 
 W tym tygodniu zakończył się rok szkolny i rozpoczął się okres  
rodzinnych wyjazdów wakacyjnych. Wszystkim wyjeżdżającym na urlopy, 
letnie wycieczki, obozy, kolonie życzę udanego, radosnego wypoczynku, 
ale też przypominam, że nie ma czasu wolnego od Pana Boga. Nie bójmy 
się manifestować naszej przynależności do Chrystusa i Kościoła. Proszę, 
nie zapominajmy, że każdy z nas, jako KATOLIK, ma obowiązek 
uczestniczenia w niedzielnej Mszy Świętej, która jest źródłem ożywczej 
łaski, przynosi pokój i zbawienie. Zaproszeni są wszyscy, a najbardziej ci, 
którym wydaje się, że są niegodni. Pan Bóg w każdym człowieku może 
dokonać nowego stworzenia. Dbając o ciało, zadbajmy także o naszego 
ducha. Zadbajmy, aby nasza wspólnota z Panem Bogiem i bliźnimi ciągle 
się pogłębiała. 

NIEDZIELNA LITURGIA DLA DZIECI 
Podczas wakacji nie będzie liturgii dla dzieci podczas niedzielnych Mszy 
św. Pragnę podziękować wszystkich katechetkom i katechetom za 
prowadzenie tej liturgii w minionym roku szkolnym. Ta liturgia zostanie 
wznowiona po wakacjach. 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
8:00 – Msza św. w j.  angielskim. 
8:30 – 10:00 - Wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz Sakrament 
Spowiedzi.  
10:00 – Msza św. w j. polskim z nabożeństwem pierwszo-piątkowym 
18:00 – wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz Sakrament 
Spowiedzi  
19:00 – Msz św. w j.  polskim z nabożeństwem pierwszo-piątkowym.   

WITAMY  
Witamy pana Rafała Koberstein, naszego parafianina, który jest świeckim 
misjonarzem na misji Ojców Oblatów w Kamerunie. W niedzielę 9 lipca 
podczas każdej Mszy św. będzie się z nami dzielił swoją misyjną posługą 
w tym kraju. Będzie też możliwość wsparcia finansowego jego posługi w 
Kamerunie.  
 

POŚWIĘCENIE KIEROWCÓW I POJAZDÓW 
23 lipca, w niedzielę po wszystkich Mszach świętych będzie 
poświęcenie kierowców i pojazdów samochodowych z racji liturgicznego 
wspomnienia św. Krzysztofa, patrona kierowców i podróżujących. W 
tym dniu, jak co roku, w naszej parafii będą gościć Siostry Misjonarki ze 
zgromadzenia św. Piotra Klawera.  

NOWENNY PARAFIALNE 
�� O łaskę zdrowia za przyczyną bł. ks. Bronisława Markiewicza – 

w każdy poniedziałek po Mszy św. wieczorowej. Imiona i 
nazwiska osób do tej nowenny proszę zgłaszać do biura 
parafialnego.  

�� Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy – w każdą środę po Mszy 
świętej wieczorowej. Intencje do zbiorowej i nowenny proszę 
zamawiać w biurze parafialnym. 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
Poniedziałek, 3 lipca - św. Tomasza, Apostoła - jak głosi tradycja, 
zaniósł naukę Chrystusa aż do Indii, gdzie zginął śmiercią męczeńską. 
Czwartek, 6 lipca – bł. Maria Teresa Ledóchowska (1863-1922), 
dziewica i zakonnica, która założyła pismo „Echo Afryki” oraz instytut 
zakonny pod nazwą Sodalicja św. Piotra Klawera, patronka dzieł 
misyjnych w Polsce (wspomnienie obowiązkowe). 
Sobota, 8 lipca – św. Jan z Dukli (1414-1484), prezbiter, niezwykle 
gorliwy franciszkanin, związany z Krosnem, Lwowem i Poznaniem; 
słynął z wysokiego poziomu wiedzy teologicznej i z daru prorokowania 
(wspomnienie obowiązkowe). 

PIESZA PIELGRZYMKA DO MIDLAND  
W imieniu oganizatorów, serdecznie zapraszamy na 41 Pieszą 
Polonijną Pielgrzymkę do Sanktuarium Męczenników Kanadyjskich w 
Midland, która będzie miała miejsce w dniach 7-13 sierpnia 2023 roku. 
Hasłem tegorocznej pielgrzymki są słowa: "Maryja wstała i poszła z 
pośpiechem" (Łk 1, 39). Jest to także hasło Światowych Dni Młodzieży 
w Lizbonie (1-6 sierpnia 2023).  Więcej informacji, kontakt i 
potwierdzenie obecności, proszę pisać lub dzwonić: 
pawelpilarczyk30@gmail.com, 647-464-9516; Rejestracja: 
www.pielgrzymka.ca  

PIELGRZYMKA DO WŁOCH 
Radio Maryja zaprasza na pielgrzymkę do Włoch pod duchową opieką 
O. Jacka Cydzika. Pielgrzymka w dniach 10 do 18 pażdziernika 2023, w 
programie między innymi Wenecja, Piza, San Giovanni Rotondo, 
Lanciano, Monte Cassino, Rzym. Szczegółowe informacje i zapisy: 
Biuro podróży ORBIS VACATIONS, 2065 Dundas Street East Unit 107 
Mississauga, tel.: 905-624-1115 oraz u prezes Family of Radio Maria 
Canada Joanny Strzezek 905 845 3553. 

CHRZEST 
Witamy w naszej parafii nowo ochrzczonych Michelle Majchrowski i  
Dominik Kubik. 

GOSPEL REFLECTION - MATTHEW 10, 37-42 
Jesus' words in today’s Gospel sound very radical. If we want to 
be His disciples, we must love Him. To love above all. More than 
the people closest to us. Is it possible to love like this? But would 
Jesus demand the impossible of us? Saint John writes in his let-
ter: "He who does not love his brother whom he has seen cannot 
love God whom he has not seen" (1 Jn 4:20). The first step in 
love for God always leads through another person. Translated 
from: https://www.paulus.org.pl/czytania?data=2023-7-2 
 

CANADA DAY 
This Saturday, July 1st, we will be celebrating Canada Day. During 
all the Masses this weekend we will pray for our beloved land of 
Canada. “God keep our land glorious and free!” 
 

PLEASE NOTICE  
This Monday, that is, July 3rd, the Holy Mass in Polish is moved 
from 7:00pm to 8:00 am. Please notice that there will be no Mass 
at 7:00 pm.  

FEAST OF SAINT THOMAS – THE APOSTLE  
On Monday, July 3, we celebrate the feast of Saint Thomas – the 
Apostle, who according to tradition, brought Christianity to India, 
where he died a martyr's death. It will be our response to Christ's 
call: "Go and make disciples of all nations..." - also, and perhaps 
is a reminder that we are all responsible for the Church every-
where. As believers, we must remember this! 

FIRST FRIDAY OF THE MONTH 
8:00 - Holy Mass in English. 
8:30 - 10:00 - Exposition of the Blessed Sacrament and the Sac-
rament of Confession. 
10:00 - Holy Mass in Polish.  
18:00 - Exposition of the Blessed Sacrament and the Sacrament 
of Confession. 
19:00 - Holy Mass in Polish. 

WELCOME BACK 
We welcome Mr. Rafał Koberstein, our parishioner who is a lay 
missionary at the mission of the Oblate Fathers in Cameroon. On 
Sunday, July 9, during every Holy Mass, he will share with us his 
missionary ministry in this country. It will also be opportunity to 
financially support his ministry in Cameroon. 
 

BLESSING OF DRIVERS AND VEHICLES 
On July 23, Sunday, after all Masses, there will be a blessing of 
drivers and vehicles due to the liturgical memory of St. Christo-
pher, the patron saint of drivers and travelers. On this day, our 
parish will host the Missionary Sisters from the Congregation of 
St. Peter Clawer. 
 

CHILDREN’S LITURGY OF THE WORD  
There will be no Sunday children liturgy during vacation. 
Children’s Liturgy will resume in September. More information will 
follow. We wish to thank our devoted and talented catechists 
without whom this program is not possible.  

DON’T TAKE A SUMMER VACATION FROM GOD! 
This week the school year ended and the family holiday season 
began. I wish all those leaving for summer trips and camps a suc-
cessful and joyful rest, but I also remind you that there is no time 
free from God. Let us not be afraid to manifest our belonging to 
Christ and the Church. Please, let's not forget that each of us, 
as CATHOLICS, has a duty to participate in the Sunday Holy 
Mass, which is a source of life-giving grace, brings peace and 
salvation.  
 

BAPTISM 
We welcome to our parish the newly baptized Michelle 
Majchrowski and Dominik Kubik. 
 

MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE  (July 2 - July 9) 
 

SUNDAY, July 2 
8:00 am (POL) † Maria Mioduszewska  
9:30 am (POL) † Halina Borycka –syn z rodziną 
11:00 am (ENG) † Mary Rioux 
12:30 pm (POL)  O Boże bł. i potrzebne łaski dla Grażyny i Eugeniusza 
Gwóżdż z ok. 40 r. ślubu –dzieci z rodzinami 

             MONDAY, JULY 3  
8:00 am (POL) † Stanisław Szeliga w 3 rocznice śmierci 
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 

TUESDAY, JULY 4 
8:00 am (ENG)  Birthday blessing for Megan and Mark Valencia 
Novena to Our Lady of Perpetual Help  

WEDNESDAY, JULY 5 
7:00 pm (POL)  INTENCJE ZBIOROWE  
-O łaskę zdrowia dla Joanny i Stefana 
-O zdrowie i Boże bł. dla Ewy Kamińskiej -Wanda 
-W int. Oksany, Natali, Andrzeja i Jaroslawa –mama Olena 
† Maria Węglarz –mąż z rodziną 
† Teresa, Kazimierz, Katarzyna, Stefan Nakielscy 
† Jan i Stanisława Krzemianowscy 
† Maria Mioduszewska 
† Maria Książkiewicz –rodzina 
† Ewa Kurdziel -córka z rodziną 
† Jakub Wieńcek –rodzina 
Nowenna do MBNP  

THURSDAY, JULY 6 
8:00 am (ENG) † Mary Cellucci 

FRIDAY, JULY 7 
8:00 am (ENG) God’s blessing and healing for Alia Nyreen and Hezen     
Clemente  
10:00 am (POL)  
7:00 pm (POL) W intencji Rycerzy Kolumba 

SATURDAY, JULY 8 
9:00 am (POL) W intencji Rozali i Franciszka Kata z ok. ur. 
5:00 pm (ENG) Birthday blessing for Yasmin Friedrich 

SUNDAY, JULY 9 
8:00 am (POL) † Maria i Władyslaw Kogut 
9:30 am (POL) O zdrowie i bł. Boże dla Honoraty Skarżyński –Basia z 
rodziną 
11:00 am (ENG) Parishioners 
12:30 pm (POL) † Janina Tomczyk w 10 r. śm. –córka z rodziną                         
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WAWEL VILLA
Polish-Canadian • Seniors Residence

880 Clarkson Rd. S.
For Information please call

905-823-3650   www.wawel.org

3615 Dixie Rd. #11  905-238-6683
141 Roncesvalles Ave. 416-537-0000

www.polimex.com
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Ridley Funeral Home
Zaklad pogrzebowy

416-259-3705
3080 Lake Shore Blvd W., At 14th St

www.RidleyFuneralHome.com
Funeral – Cremation - Preplanning

Zapewniamy szeroki wybór trumien w bardzo przystepnych cenachc
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WE'RE THE FIRST & STILL THE BEST
ENJOY OUR EVERYDAY SPECIALS

 396 BROWNS LINE
416-251-7080  416-259-0440
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Boilers • Central Air
Furnaces • Humidifiers
Electronic Air Cleaners

Window Air Conditioners
Duct Work

Wesley Grzesicki
B 416-253-5370  C 416-258-1651

Heating & Air CHeating & Air CHeating & Air Conditioning
                          Lic. No. H-1302

WEWEWESPOL

St. Teresa Parish
123 Eleventh Street, Etobicoke, Ontario M8V 3G6

E-mail: Office@StTeresaToronto.ca               Web Site: www.StTeresaToronto.ca

Ann Woodruff
Gianfranco Rocca

Business / Real Estate: Purchases, Sales and Refinancings; Wills,
Powers of Attorney & Estate Work; Incorporations/Corporate Maintenance

2794A Lake Shore Blvd. W., 2nd Floor    416-252-3351   copelandmckenna.ca

Copeland | McKenna
Lawyers & Notaries

Making            it             Easier                for                 Families             Since              1931

416-251-7531
Tworzenie             tanszych              planów               rodzin                  od                1931

63 Mimico Ave., www.hogle.ca
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West Realty Inc.
          Brokerage

Frank Leo
Broker

Guaranteed Home 
Selling System

www.GetLeo.com
416-917-5466

Pastoral ministry by the Michaelite Fathers

Duszpasterstwo Ksiezy Michalitów
.

Marzena Downarowicz, DDS
1255 The Queensway, just E. of Kipling  416-252-0792

Kipling-Queensway Mall Dental
          Family, General, Cosmetic & Orthodontic Dentistry

LANDSCAPING &

TREE SERVICES
Wycinanie drzew • Przycinanie galezi

416-253-4352
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Exceeding expectations Since 1921

3080 Lake Shore Blvd. West     416-259-3705
www.RidleyFuneralHome.com

RIDLEY FUNERAL HOME

SINCE 1921

OFFICE HOURS
Tuesday: 10:00 a.m. – 4:00 p.m.

Wednesday: 11:00 a.m. – 5:00 p.m.
Thursday: 10:00 a.m. – 4:00 p.m.

PASTOR:  FR. JOZEF MORAWSKI, C.S.M.A.

3090 Lake Shore Blvd. W.  416-251-2203
piotrlaski@yahoo.com

Repairs to
All Makes
& Models

C.  416.803.2369  O.  905.822.6900
ewelina@royallepage.ca

ewelinaweglarz.royallepage.ca

Royal LePage Real Estate Services Ltd. Brokerage

1654 Lakeshore Road West, Mississauga

www.catholic-cemeteries.com
Assumption Cemetery  905-670-8801

Catholic Cremation Services  905-670-8801
Funeral � Cremation � Burial

Income Tax
Rozliczenia podatkowe
416-251-5749

/Caly rok    

Accounting      Ksiegowosc

              2733 Lake Shore Blvd. W., Biuro 217, Toronto
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LANGSTAFF & SLOAN INC

ELECTRICAL CONTRACTORS
Lic.# 7000939

Serving the neighbourhood since 1991
Residential • Commercial • Industrial

416.503.2033      www.langstaffandsloan.ca

Call

905-624-4422

for this space

TELEPHONE NUMBERS
St. Teresa Parish Office Phone:  416-259-2933
Fax Number: 416-503-2047
The Holy Trinity Elementary School 416-393-5417
Fr. John Redmond High School 416-393-5540
St. Vincent de Paul Society 416-238-4948

SUNDAY MASSES
 English  Polish
Saturday:    5:00 p.m.  Sunday:    9:30 a.m.
Sunday:  11:00 a.m.    12:30 p.m.

DAILY MASSES
 Monday, Wednesday, Friday 7:00 p.m. (Polish)
 Tuesday, Thursday, First Friday 8:00 a.m. (English)
 Saturday  9:00 a.m. (Polish)

DEVOTIONS
Monday after 7:00 p.m. Mass: Novena to Blessed
Fr. Bronislaw Markiewicz (Polish)
Tuesday after 8:00 a.m Mass: Novena to Our Lady of 
Perpetual Help (English)
Wednesday after 7:00 p.m. Mass to Our Lady of 
Perpetual Help (Polish)

SACRAMENT OF RECONCILIATION
 Saturday: 4:30 p.m. to 5:00 p.m.
 First Friday: 6:00 p.m. to 7:00 p.m.

SACRAMENT OF BAPTISM
Arrangements for infant baptism can be made by 
contacting parish office to schedule an appointment.

SACRAMENT OF MARRIAGE
Couples planning to be married must contact a priest one year 
in advance. A marriage preparation course is required.

REGISTRATION
New parishioners are warmly welcome to join our 
community. We encourage you to register. Registration 
forms are available at the back of the church.

BEQUESTS
Please remember your parish in your will. To make a 
bequest please call the Archdiocese of Toronto office at 
416-934-3411 ext. 519.

Monday 10-7pm
Tuesday-Thursday 9:30-7pm

Friday 9-7pm
Saturday 8:30-5pm

Sunday Closed

2001A Wharton Way
905-848-5194

JO & JOHN
MEAT PRODUCE AND DELICATESSEN

BARRISTERS, SOLICITORS, NOTARIES EST 1959

ADWOKACI I NOTARIUSZE

POLIMEX
Paczki i Podroze do Polski

i na caly Swiat
,
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PREGNANT?
NEED HELP?
Call Birthright

Helpline 1-800-550-4900  Toronto  416-469-1111
www.birthright.org

Liturgical Publications, your weekly bulletin printer has
an opening for a full time Sales Representative.

Base Salary • Commission • Car Allowance • Travel Expenses
If you have a drive to succeed and are self-motivated,
email your resume to salesrep@parishbulletins.com

SALES REPRESENTATIVE
WANTED

Shopping Locally Saves Gas!

Call today & book your free hearing test.
1.888.850.9979 or visit connecthearing.ca to book your free hearing test.

Why Choose Connect Hearing?
• Canada's #1 physician referred hearing healthcare provider
• 3 Etobicoke locations in Alderwood, Royal York & The East Mall
• We offer discreet, nearly invisible hearing aid technology
• Ask us about our affordable monthly payment plans

Does Everyone Mumble?
If so it's time to get your

hearing tested.
YOUR HEARING PROFESSIONALS

TO ADVERTISE IN THIS SPACE PLEASE CALL 905-624-4422
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